

# FDV dokumentasjon for Grunnmurs-ventiler / Aluzink / Galv. frisklufts -ventiler Rister , Kapper og Tegl rister samt Innvendige Ventiler

**Leverandør : Skeisvoll & CO AS**

Beskrivelse

**Grunnmursventiler / Foringer for montering / innstøping i betong / lettklinker / Tegl**

2423XX , 2424XX , 2429xx



5083XX , 5053XX Serien



For forskaling  
Kanal foring



6332XX og 6331XX



For Forskaling Rister Art 5083xx , 5053 serien & FORING 10XXXX serien  
For Lett klinker Grunnmur Komplette ventil i 15x15(6x6'') Art-. 101346  
For Tegl. Fasade 2423XX , 2429XX, 2424XX, serien  
Innvendige Ventiler i Metall : Art 633XXX serien - samt Plast Ventiler



**Bruksområder:** Ventiler for Lufting av boliger / fritidsboliger og næringsbygg.

**Merk ! I spesielt Værutsatte / Korrosive miljøer bør andre materialer/produkter vurderes med tanke på vedlikehold og holdbarhet. Noen av Produktene er tilgjengelige i andre materialer i Aluminium , Kobber og Rustfritt Syrefast stål Vi leverer også Kapper i prelakkert Aluminium**

**Konstruksjon:** Aluzink Rister for tre og mur med Syrefast flue duk

**Montering:** Foringen festes med spiker til forskaling i ønsket posisjon før den støpes inn i forskaling. Endestykker følger forskaling når den rives Rister mures / pusses inn i tegl eller lettklinker  
Syrevask av produktene vil kunne påvirke korrosjonsmotstanden .  
**Aluzink og Galv. produkter har begrenset levetid avhengig av det miljøet de står i. Innvendige Ventiler - Innfestingsramme festes til vegg med skruer - Ventil klipses inn i Innfestingsramme eller Rør Produkter som lakkeres vil ha bedre holdbarhet særlig i mur / tegl. fasader samt saltholdige miljøer. Aluminium er godt egnet for lakkering.**

**Vedlikehold :** Ventilene inspiseres regelmessig og minst 1 gang pr. år for ytre påvirkninger og at Fluenett ikke er tett.  
Spyling og vasking av ventilene 1 - 2 ganger pr. år vil øke levetiden og bedre korrosjonsmotstanden.  
Innvendige ventiler holdes rene med en Myk og Tørr Tøy fille eller rengjøres skånsomt med såpevann ved behov  
Unngå bruk av metall / skarpe gjenstander ved rengjøring.

**Generelt :** Husk å notere ned Art. no. på produktet for senere behov.

Ref: FDV Grunnkursventiler Foringer Teglrister 01 2023 Rev 1 RMS

[www.skeisvoll.no](http://www.skeisvoll.no)